
UCHWAŁA  NR XXIV/341/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za grunty 

przejęte pod drogi z mocy prawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 131 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. 

poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 oraz z 2021r. poz. 11), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie prawa własności niezabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Chojnice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budyn-

ków jako działka nr 391/14 o powierzchni 263 m2 zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00002581/4, położonej w Chojnicach przy ul. Strzeleckiej, jako nieruchomości za-

miennej w ramach odszkodowania przysługującego byłym właścicielom działki nr 389/8 

o powierzchni 184 m2, położonej w Chojnicach przy ul. Strzeleckiej, przejętej z mocy prawa 

pod drogę miejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 8178D498-771C-4292-A85B-8733F5DA3D5F. Podpisany Strona 1


